Especificaciones
60 lm/W
Eficiencia
luminosa
44
IP
18AWG >0.5 ≥70
Cable FP IRC
2700K
Temperatura
de color
15W
Potencia
120V
Voltaje
GUIRLED15W27K14MT
SKU
900 lm
Flujo
luminoso
15,000
HORAS DE USO 14.6m
Medida Cable
@iconiluminacionmx
Medidas:
GUIRNALDA
DE LUZ LED
Crea un ambiente festivo y acogedor. Su
fácil instalación y resistencia garantizan una
durabilidad prolongada. Además, su diseño
versátil te permite utilizarla en interiores o
exteriores, brindándote la libertad de decorar tu
hogar, jardín o terraza.
15
pzas
S14*1W
200mm
103mm
60mm